2024 年 11 月 18 日

各 位
上場会社名 株式会社ショクブン
代表者 代表取締役社長 吉田 朋春

（コード 9969 東証スタンダード、名証メイン）
問合せ先責任者 経理財務部長 宮原 利彦

（TEL052-773-1011）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議致しましたので、お知ら
せいたします。

記

１． 執行役員の選任（2024 年 11 月 16 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

福井 一郎

執行役員

事業推進本部 製造部長

兼 フレッシュセンター長

事業推進本部 製造部長

兼 フレッシュセンター長

以 上